JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 163/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

decidiu o Egrégio Tribunal em sua sessão plenária do dia

22.02.99,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr JOSÉ RODRIGUES, Contador,

Distribuidor e Partidor, da Comarca de MARA ROSA/GO, para exercer a função

de Escrivão Eleitoral, da 88º Zona Eleitoral, sediada na Comarca em epigrafe, no

período de 08.03.99 a 07.03.2001, em susbtituição a Sra. ZILDA MARIA BRAZ

OLIVEIRA, por ter a mesma completado o seu biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 26 dias do mês de fevereiro de 1999.

Desembargador Géréino Carlos advês da Costa

Pressdchte

42 PORSUBI.DOC

		2016-09-05T16:48:06-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734